
  



Nº 
Licitação, 
Processo 

ou 
Objeto: 

ANO: 
TODOS

2024
2023
2022
2021
2020
2019

    

Nº Modalidade NºProcesso Objeto Publicação Abertura Vr.Estimado Vr.Homologado Situação Fornecedor / nº itens / valor Arquivos

0029/2023
Pregão 
Eletrônico

2896/2023

Contratação de 
empresa para 
renovação do 
suporte e 
manutenção da 
solução de 
backup 
Commvault / 
Hyperscale e 
demais 
softwares que a 
compõe.

13/07/2023 27/07/2023 1.198.629,14 940.000,00
Homologada / 
Ratificada

Decision Serv. 
Tecnologia da 
Informacao 
Ltda

 
1  940.000,00
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TOTAL ==> 940.000,00  

Páginas: 1  Registros:1
VALORES EM R$1,00     


